
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (OPO-ŚL)

"Od Młodzika do Olimpijczyka" KĘDZIERZYN-KOŹLE, 11.09.2021

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   10:01:26

1 31 Sylwia ŁAŚ 06-11-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 17:18.023  PB   
2 66 Aleksandra DROZDOWSKA 07-08-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 17:35.042     
3 40 Alicja ALEKSANDROWICZ 06-11-08 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 19:33.314  SB   
4 117 Anna PĘKALA 07-11-06 Kabex LKS Podkowa Janów(SL) 20:06.341     

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  10:15:00
Start: 21-09-11   10:00:00

1 46 Katarzyna KOZŁOWSKA 06-12-29 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 35.564     3
2 1 Dagmara MALCHEREK 07-11-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 21.433  PB   2
3 201 Maria MUC 07-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 20.702  PB   2

I II III IV V VI

32.32 34.25 x 33.21 33.15 35.56Katarzyna KOZŁOWSKA

20.48 20.07 20.97 20.38 21.43 20.25Dagmara MALCHEREK

19.61 5.34 16.15 18.09 20.70 18.55Maria MUC

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  11:00:00
Start: 21-09-11   10:45:00

1 644 Maksymilian PALUDKIEWICZ 06-05-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 34.883  PB   3
2 58 Andrzej MĄKOSZ 06-04-18 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 31.604     2
3 72 Bartłomiej KOJDER 06-01-23 UKS-MOS Opole(OP) 27.152  PB   2
4 787 Michał KRAKOWIAK 07-09-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.781     1

I II III IV V VI

34.13 33.01 30.93 34.88 29.06 xMaksymilian PALUDKIEWICZ

30.55 31.60 29.03 27.51 x 28.40Andrzej MĄKOSZ

26.00 26.74 24.09 x 26.46 27.15Bartłomiej KOJDER

x 18.40 18.78 17.18 x xMichał KRAKOWIAK

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-09-11   11:10:12

Wiatr: -1.1 M/S

1 73 Maja KLESZNO 06-04-27 UKS-MOS Opole(OP) 12.044 Q    
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2 13 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik(SL) 12.663 Q    
3 34 Karolina BAŁAZY 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.025 Q    
4 72 Natalia BUSZKA 06-12-09 UKS-MOS Opole(OP) 13.692 q    
5 56 Maja LASATOWICZ 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.596     1
6 4 Anna SIWY 07-08-20 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 16.061     

Bieg 2/2
Start: 21-09-11   11:14:05

Wiatr: +0.8 M/S

1 325 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 12.064 Q    
2 130 Natalia JOŃSKA 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 12.585 Q    
3 50 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.262 Q PB   
4 14 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik(SL) 13.596 q    
5 41 Wiktoria DĄDELA 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.107  PB   1
6 308 Waleriia TARASENKOVA 06-06-23 AZS-AWF Katowice(SL) 15.093     1
7 959 Iga PICHITA 07-06-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.551     1
8 595 Nela MIZGAŁA 07-10-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.138     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja KLESZNO 06-04-27 UKS-MOS Opole 12.041 Q    

2 Bieg 2 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 AZS-AWF Katowice 12.061 Q    
3 Bieg 2 Natalia JOŃSKA 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg 12.582 Q    

4 Bieg 1 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik 12.662 Q    

5 Bieg 1 Karolina BAŁAZY 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.023 Q    
6 Bieg 2 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.263 Q PB   

7 Bieg 2 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik 13.594 q    

8 Bieg 1 Natalia BUSZKA 06-12-09 UKS-MOS Opole 13.694 q    
9 Bieg 2 Wiktoria DĄDELA 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa 14.105 1 PB   

10 Bieg 2 Waleriia TARASENKOVA 06-06-23 AZS-AWF Katowice 15.096 1    

11 Bieg 2 Iga PICHITA 07-06-20 CKS Budowlani Częstochowa 15.557 1    
12 Bieg 1 Maja LASATOWICZ 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.595 1    

13 Bieg 1 Anna SIWY 07-08-20 MUKS Gim 2 Nysa 16.066     

14 Bieg 2 Nela MIZGAŁA 07-10-03 CKS Budowlani Częstochowa 16.138     

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   11:26:11

1 35 Karolina TYMAN 06-04-12 UKS Diament Godów(SL) 7:05.178  PB   3
2 55 Klaudia WRZOSOWSKA 06-05-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7:09.929     2
3 70 Nadia ŁUSZCZKI 06-11-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 7:10.007  PB   2
4 37 Marlena CZYŻ 06-03-17 UKS Diament Godów(SL) 7:19.012  PB   1
5 763 Marta CYGANEK 07-02-08 GKS Piast Gliwice(SL) 7:23.451     1
6 350 Magdalena ŁATAŚ 06-10-10 MOSM Tychy(SL) 7:43.266     1
7 597 Oliwia JAWORSKA 07-03-03 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 7:43.574     1
8 20 Jagoda JAREK 07-07-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 7:44.143  PB   1

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  11:27:00
Start: 21-09-11   10:00:00

1 15 Weronika CHRAPEK 07-10-30 MKS Ustroń(SL) 3.003  PB   
2 2 Agnieszka KAPKA 06-03-16 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.502     
3 4 Viktoria FILUŚ 07-03-23 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.201     
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2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   11:40:34

1 19 Bartosz FRAŃCZUK 06-01-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 6:16.536     3
2 79 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 6:16.964  PB   2
3 68 Sebastian SŁOWIKOWSKI 07-11-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 6:19.2014     2
4 24 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 6:24.3211     1
5 118 Jakub MAREKWICA 06-11-16 MKS-MOS Katowice(SL) 6:24.8610  PB   1
6 13 Kacper MAŃKIEWICZ 07-07-11 LUKS Podium Kup(OP) 6:30.839     1
7 8 Mikołaj URBAŚ 07-04-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6:31.6516     1
8 139 Franciszek CZERNECKI 06-09-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 6:33.863  PB   1
9 99 Szymon ŁYSIAK 06-08-14 UKS-MOS Opole(OP) 6:37.528  PB   1

10 123 Grzegorz JACHEĆ 06-04-26 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 6:38.217     1
11 237 Mikołaj DUDZIŃSKI 06-11-17 MKS-MOS Katowice(SL) 6:42.085     1
12 22 Szymon SIKORA 06-12-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 6:48.3413     
13 402 Dawid REMISZ 07-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6:51.3512     
14 28 Konrad ŚWIDER 06-03-16 LKS Pogórze Skoczów(SL) 6:51.8615     

332 Jan ANDRYSIAK 07-01-08 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNF1     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   11:54:22

Wiatr: +0.0 M/S

1 566 Jakub ZACHARA 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 14.954  PB   3
2 151 Alan KLUCZNY 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.013  PB   2
3 54 Karol CZERNIK 06-02-01 UKS-MOS Opole(OP) 17.182  PB   2
4 853 Maciej DYJA 07-02-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.916  PB   1
5 21 Borys WIECZOREK 06-10-31 UKS-MOS Opole(OP) 18.467     1
6 986 Karol WOŚ 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 22.521     1

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  11:52:00
Start: 21-09-11   11:00:00

1 791 Michał SZYMICZEK 06-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 14.1415  PB   3
2 64 Adam KUKUŁA 06-05-11 MCKiS Jaworzno(SL) 12.9516     2
3 904 Mateusz ŚWISTEK 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.1012  PB   2
4 8 Jakub SIWIŁO 06-08-10 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.0810  PB   1
5 155 Dominik WRÓBEL 06-04-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.8713     1
6 570 Patryk OLCHAWA 06-11-13 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 11.7811  PB   1
7 96 Benedykt JATA 06-03-14 LUKS Podium Kup(OP) 11.5114     1
8 32 Karol CZERNIK 06-02-01 UKS-MOS Opole(OP) 10.595  PB   1
9 8 Karol MLECZEK 07-02-21 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 9.984  PB   1

10 13 Piotr SOKOŁOWSKI 07-11-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.906  PB   1
11 1 Wojciech GIŻYCKI 07-03-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.883  PB   1
12 819 Arkadiusz HALEK 07-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 9.818     
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13 716 Mateusz HORNIK 07-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.497     
14 753 Marcel CENDROWSKI 07-03-09 GKS Piast Gliwice(SL) 7.372     
15 22 Sebastian FIELAUF 07-02-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6.041  PB   

825 Szymon SZTUCKI 07-01-18 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) NM9     

I II III IV V VI

13.38 13.88 x 13.36 x 14.14Michał SZYMICZEK

12.87 x x x x 12.95Adam KUKUŁA

11.13 x 11.20 11.16 11.53 12.10Mateusz ŚWISTEK

10.94 12.08 11.01 x 11.64 11.55Jakub SIWIŁO

x 11.26 11.07 11.28 11.87 xDominik WRÓBEL

x 11.06 11.01 x 11.78 xPatryk OLCHAWA

11.18 11.51 x x x 10.96Benedykt JATA

10.45 9.96 10.59Karol CZERNIK

9.64 x 9.98Karol MLECZEK

9.19 9.90 9.57Piotr SOKOŁOWSKI

8.60 9.88 9.41Wojciech GIŻYCKI

9.27 9.81 9.72Arkadiusz HALEK

9.49 9.02 9.07Mateusz HORNIK

7.14 7.37 7.07Marcel CENDROWSKI

6.04 5.85 5.90Sebastian FIELAUF

x x xSzymon SZTUCKI

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  11:58:00
Start: 21-09-11   11:00:00

1 135 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.2715  PB   3+2.0
2 315 Aleksander DUK 06-01-24 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 11.8616     2+1.2
3 76 Szymon DUDA 06-12-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.415     2+2.1
4 10 Mateusz GAWRON 06-07-29 MKS Żywiec(SL) 11.2914     1+0.9
5 62 Kuba STEFANEK 06-06-11 LUKS Namysłów(OP) 11.0212     1+0.9
6 819 Mateusz ROKOSZ 06-02-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.0113     1+0.5
7 2 Lucjan MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 NKS Start Namysłów(OP) 10.902     1+0.4
8 407 Igor ZAJĄC 06-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.889  PB   1+1.2
9 38 Wiktor KOCHANOWSKI 06-07-14 UKS-MOS Opole(OP) 10.4311     1+0.5

10 835 Łukasz RINKE 07-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 10.247  PB   1+1.0
11 42 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 10.248     1+1.5
12 11 Karol WOŚ 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.0910     +0.4
13 178 Szymon JAŁOCHA 07-07-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.614     -0.2
14 16 Stanisław OLSZA 07-10-13 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 9.003     +2.3

54 Antoni FRANKOWICZ 07-03-16 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) NM1     
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12.06 12.15 12.17 11.94 - 12.27Dominik MAJEWSKI
+1.0 +0.2 +1.3 +0.1 +2.0

11.83 11.67 11.71 11.59 x 11.86Aleksander DUK
+0.8 +0.5 +0.1 +0.1 -0.2 +1.2

10.41 10.59 10.39 10.61 10.55 11.41Szymon DUDA
+1.0 +1.0 -0.2 +0.7 +1.0 +2.1

11.29 10.45 x rMateusz GAWRON
+0.9 +0.9 +0.3

x x 11.02 x x xKuba STEFANEK
+0.9 +1.3 +0.9 -0.3 -0.2 +0.8

10.66 10.82 10.51 10.24 10.76 11.01Mateusz ROKOSZ
+1.2 -0.1 +0.3 -0.3 +0.0 +0.5

10.55 10.37 x 10.43 10.90 xLucjan MIKUŚKIEWICZ
+1.1 +1.3 +0.5 +1.1 +0.4 -0.3

10.58 10.53 x x x 10.88Igor ZAJĄC
+0.3 +0.7 +0.4 +0.1 +0.9 +1.2

10.43 10.18 xWiktor KOCHANOWSKI
+0.5 +0.2 +1.6

10.06 10.24 9.83Łukasz RINKE
+1.1 +1.0 +0.2

10.24 9.90 10.09Maksymilian BIELA
+1.5 +0.5 +0.2

10.09 9.93 9.45Karol WOŚ
+0.4 +1.1 +1.2

x 9.47 9.61Szymon JAŁOCHA
+0.3 +0.5 -0.2

x 9.00 xStanisław OLSZA
+0.4 +2.3 +0.3

x x xAntoni FRANKOWICZ
+0.4 +1.4 +0.9

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   12:00:57

1 118 Michalina THAMM 07-04-18 MKS-MOS Katowice(SL) 3:11.657  PB   3
2 77 Maja ZIÓŁKOWSKA 06-12-17 KS Victoria Olesno(OP) 3:13.248  PB   2
3 85 Kamila AUGUSTINIOK 06-01-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:17.311     2
4 76 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:18.494  PB   1
5 418 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:25.163     1
6 153 Martyna CENDROWSKA 07-02-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:25.592  PB   1
7 34 Oliwia GRUBIAK 06-10-06 LUKS Podium Kup(OP) 3:28.115  PB   1

313 Marcelina SIKORSKA 06-08-29 AZS-AWF Katowice(SL) DNF6     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  12:00:00
Start: 21-09-11   11:00:00

1 51 Zofia JANIK 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.4511  SB   3
2 100 Julia ANTOSIEWICZ 06-12-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.407  =PB   1,6
2 50 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.4010  =PB   1,6
2 26 Wiktoria KALICUN 07-07-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.4012     1,6
5 537 Emilia NICIA 06-09-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.352  PB   1
6 773 Julia RADZEWICZ 06-09-01 GKS Piast Gliwice(SL) 1.306     1
6 82 Amelia WOLF 07-02-21 LUKS Namysłów(OP) 1.305     1
8 22 Marta BUCZKOWSKA 06-06-02 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.308     1
9 696 Alicja KUZIOROWICZ 06-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.254     1

10 69 Julia ŚLUSARCZYK 07-11-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.151     1
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1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   12:13:59

1 55 Franciszek DANKÓW 07-05-20 UKS-MOS Opole(OP) 2:58.001     3
2 87 Maciej MAJERANOWSKI 06-06-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:00.114  PB   2
3 825 Kacper KADŁUCZKA 06-12-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 3:00.322  PB   2
4 497 Tomasz ŚLIWOŃ 06-03-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:04.825  PB   1
5 9 Michał ZIOBROWSKI 07-04-19 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:13.578     1
6 25 Dominik KUBIEŃ 07-11-09 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:15.033  PB   1
7 611 Hubert WOŹNIAK 07-02-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:15.506  PB   1
8 5 Kacper WRÓBEL 06-03-24 KS Victoria Olesno(OP) 3:24.427     1

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  12:15:00
Start: 21-09-11   11:30:00

1 46 Katarzyna KOZŁOWSKA 06-12-29 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 33.8113  PB   3
2 70 Julia DURZYŃSKA 07-08-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 32.5514  PB   2
3 571 Julia KOCUBA 06-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 30.2411  PB   2
4 78 Liwia SOBALAK 06-05-09 LUKS Namysłów(OP) 28.6512     1
5 77 Zuzanna KOLANOWSKA 07-03-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 27.0710  PB   1
6 66 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 26.419  PB   1
7 567 Maja RUSZEL 06-01-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.381  PB   1
8 23 Karolina GRZEŚKOWIAK 07-05-27 MKS-MOS Katowice(SL) 22.056     1
9 80 Anna CHODACKA 06-10-09 MCKiS Jaworzno(SL) 20.278     1

10 11 Weronika GIZA 07-03-08 LUKS Podium Kup(OP) 18.627     1
11 24 Angelika SZUBIŃSKA 07-12-25 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 17.724     1
12 74 Justyna SMOTER 06-02-13 LUKS Namysłów(OP) 16.573     
13 21 Aleksandra WŁODARA 07-05-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.822     
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I II III IV V VI

29.24 x 31.09 31.66 32.63 33.81Katarzyna KOZŁOWSKA

29.89 x 30.79 x 30.34 32.55Julia DURZYŃSKA

x 26.20 27.24 x 30.24 25.51Julia KOCUBA

26.78 24.28 x 26.91 25.83 28.65Liwia SOBALAK

23.25 23.70 27.07 23.12 26.21 xZuzanna KOLANOWSKA

23.24 22.76 23.40 22.42 22.31 26.41Weronika JATKOWSKA

24.38 23.31 x x rMaja RUSZEL

21.34 21.43 20.40 22.05 x 20.79Karolina GRZEŚKOWIAK

19.03 19.63 20.27Anna CHODACKA

18.62 18.28 17.42Weronika GIZA

x 17.72 14.65Angelika SZUBIŃSKA

16.57 15.10 xJustyna SMOTER

x 15.82 9.82Aleksandra WŁODARA

 

1000 metrów K U16 memoriałowy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   12:22:31

1 5 Oliwia PORWOLIK 07-06-11 UKS Trójka Mikołów(SL) 3:08.2610 3
2 81 Magdalena DUDA 07-09-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:12.234 2
3 68 Martyna SWOBODA 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 3:14.6811 2
4 553 Nadia MIZGAŁA 07-10-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:21.209 1
5 89 Jagoda SZARATA 07-01-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:21.3612 1
6 66 Hanna KACZMARCZYK 06-09-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:23.017 1
7 61 Magdalena JANKOWSKA 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:24.606 1
8 137 Jagoda CHRAPKA 06-01-19 UKS Chromik Mysłowice(SL) 3:27.473 1
9 131 Klaudia BĄBELEWSKA 06-07-24 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 3:27.741 1

10 22 Lena WIĘZIK 07-08-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:29.1113 1
11 31 Roksana GAJ 07-12-24 MOSM Tychy(SL) 3:29.185 1
12 406 Paulina CHOBOT 07-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:41.592
13 3 Wioleta MATUSZCZAK 07-01-31 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3:41.758

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   12:31:44

1 77 Łukasz ZACZYK 07-03-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:50.399     3
2 70 Jakub ŚWIERCZYNA 06-02-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:51.137     2
3 701 Mateusz WANGLORZ 06-02-07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 2:56.868     2
4 65 Konrad PAWLIK 07-03-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:07.125     1
5 90 Wiktor ŁUCZAK 06-08-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:08.484     1
6 40 Michał GŁOWACKI 07-03-08 NKS Start Namysłów(OP) 3:10.091     1
7 103 Dawid KLEJNOCKI 07-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:12.132  PB   1
8 420 Igor SURMA 07-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:16.856     1
9 241 Przemysław KUŚ 07-06-12 MKS-MOS Katowice(SL) 3:22.983     1
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-09-11   12:41:43

Wiatr:+1.0 M/S

1 115 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.684 Q    
2 17 Martyna METLAK 06-06-17 TL Athletics Jastrzębie(SL) 13.293     1
3 417 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.655     
4 556 Julia BŁAWICKA 07-01-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 13.746  PB   
5 422 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.991     
6 53 Sara MUNARI 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.588     

Bieg 2/5
Start: 21-09-11   12:48:05

Wiatr:+0.8 M/S

1 59 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.634 Q PB   
2 17 Laura CICHOWSKA 07-06-13 MKS Żywiec(SL) 13.363     1
3 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.445     
4 82 Natalia GAGATEK 06-05-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.941     
5 357 Zuzanna PAWLIK 06-01-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.206     
6 21 Oliwia BARYCKA 07-09-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.232     
7 861 Laura ŚWIERCZEK 07-02-03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.507     
8 28 Kamila GROSZ 06-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.008     

Bieg 3/5
Start: 21-09-11   12:52:51

Wiatr:-0.2 M/S

1 150 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna(SL) 13.235 Q    
2 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.284 q    
3 88 Sklorz SANDRA 07-01-10 KS Victoria Olesno(OP) 13.411     1
4 406 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.066     
5 91 Maja SZARATA 07-01-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.412     
6 858 Julia WOJTKOWIAK 06-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.487     
7 6 Pola KOSIŃSKA 06-04-27 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.888     

Bieg 4/5
Start: 21-09-11   12:59:28

Wiatr:+0.1 M/S

1 412 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.915 Q =PB   
2 28 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów(OP) 12.964 q    
3 73 Julia GALA 06-02-08 LUKS Namysłów(OP) 13.883     
4 2 Milena JARCZYK 07-10-10 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.082     
5 122 Alicja JENDRZEJ 07-10-24 MKS-MOS Katowice(SL) 14.277     
6 36 Julia STOLECKA 07-03-14 MOSM Tychy(SL) 15.368     
7 559 Karolina BURSAKOWSKA-IRZYKOWS 07-03-05 GKS Piast Gliwice(SL) 15.391     

Bieg 5/5
Start: 21-09-11   13:03:37

Wiatr:+1.2 M/S

1 27 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.904 Q    
2 160 Kinga WOŚ 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.155 q    
3 7 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 13.643     
4 151 Aleksandra LIPSKA 06-05-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.656     
5 17 Gabriela KACZMAREK 07-06-29 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.232     
6 117 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.347     
7 118 Amelia WOJNA 07-06-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.038  PB   
8 11 Wiktoria RAJCHEL 07-06-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 15.061  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.631 Q PB   

2 Bieg 1 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 12.681 Q    
3 Bieg 5 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.901 Q    

4 Bieg 4 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 12.911 Q =PB   

5 Bieg 4 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów 12.962 q    
6 Bieg 5 Kinga WOŚ 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa 13.152 q    

7 Bieg 3 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna 13.231 Q    

8 Bieg 3 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.282 q    
9 Bieg 1 Martyna METLAK 06-06-17 TL Athletics Jastrzębie 13.292 1    

10 Bieg 2 Laura CICHOWSKA 07-06-13 MKS Żywiec 13.362 1    

11 Bieg 3 Sklorz SANDRA 07-01-10 KS Victoria Olesno 13.413 1    
12 Bieg 2 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała 13.443     

13 Bieg 5 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów 13.643     

14 Bieg 5 Aleksandra LIPSKA 06-05-08 CKS Budowlani Częstochowa 13.654     
15 Bieg 1 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska 13.653     

16 Bieg 1 Julia BŁAWICKA 07-01-19 MULKS Juvenia Głuchołazy 13.744  PB   

17 Bieg 4 Julia GALA 06-02-08 LUKS Namysłów 13.883     
18 Bieg 2 Natalia GAGATEK 06-05-11 MKS-MOSM Bytom 13.944     

19 Bieg 1 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska 13.995     

20 Bieg 3 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska 14.064     
21 Bieg 4 Milena JARCZYK 07-10-10 UKS Trójka Mikołów 14.084     

22 Bieg 2 Zuzanna PAWLIK 06-01-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.205     

23 Bieg 2 Oliwia BARYCKA 07-09-07 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.236     
24 Bieg 5 Gabriela KACZMAREK 07-06-29 UKS Trójka Mikołów 14.235     

25 Bieg 4 Alicja JENDRZEJ 07-10-24 MKS-MOS Katowice 14.275     

26 Bieg 5 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.346     
27 Bieg 3 Maja SZARATA 07-01-09 MKS-MOSM Bytom 14.415     

28 Bieg 3 Julia WOJTKOWIAK 06-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle 14.486     

29 Bieg 2 Laura ŚWIERCZEK 07-02-03 MMKS Kędzierzyn Koźle 14.507     
30 Bieg 1 Sara MUNARI 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna 14.586     

31 Bieg 3 Pola KOSIŃSKA 06-04-27 UKS Trójka Mikołów 14.887     

32 Bieg 2 Kamila GROSZ 06-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.008     
33 Bieg 5 Amelia WOJNA 07-06-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15.037  PB   

34 Bieg 5 Wiktoria RAJCHEL 07-06-16 MMKS Kędzierzyn Koźle 15.068  PB   

35 Bieg 4 Julia STOLECKA 07-03-14 MOSM Tychy 15.366     
36 Bieg 4 Karolina BURSAKOWSKA-IRZYKOWS 07-03-05 GKS Piast Gliwice 15.397     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-09-11   13:13:12

Wiatr:+1.7 M/S

1 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.333 Q    
2 52 Kamil BUGLA 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.014 Q PB   
3 6 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.232 q PB   
4 2 Mariusz SIWY 06-10-02 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.485  PB   1
5 8 Maciej KALISZ 06-04-06 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.601  PB   1
6 125 Aleksander ŚLIWIŃSKI 07-12-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.816  PB   

Bieg 2/3
Start: 21-09-11   13:17:27

Wiatr:+0.8 M/S

1 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.624 Q    
2 1 Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 NKS Start Namysłów(OP) 11.813 Q PB   
3 6 Paweł SACHA 07-02-25 LKS Orzeł Kozy(SL) 12.455  PB   1
4 37 Michał KOCHANOWSKI 06-07-14 UKS-MOS Opole(OP) 12.742     
5 357 Igor LEWANDOWICZ 06-10-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.926     
6 86 Jakub WAWRZYŃCZYK 07-01-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.521     
7 10 Igor KMIEĆ 07-05-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.057     
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Bieg 3/3
Start: 21-09-11   13:21:54

Wiatr:+2.4 M/S

1 3 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów(SL) 11.394 Q    
2 7 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.543 Q    
3 63 Julian WIDŁAK 07-03-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.402 q    
4 99 Michał SIKORSKI 07-09-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.421     1
5 289 Szymon RATKA 06-09-28 MOSM Tychy(SL) 12.656     
6 407 Oskar HEBA 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.157     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 11.331 Q    

2 Bieg 3 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów 11.391 Q    
3 Bieg 3 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała 11.542 Q    

4 Bieg 2 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 11.621 Q    

5 Bieg 2 Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 NKS Start Namysłów 11.812 Q PB   
6 Bieg 1 Kamil BUGLA 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy 12.012 Q PB   

7 Bieg 1 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13 UKS Trójka Mikołów 12.233 q PB   

8 Bieg 3 Julian WIDŁAK 07-03-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.403 q    
9 Bieg 3 Michał SIKORSKI 07-09-10 MKS-MOSM Bytom 12.424 1    

10 Bieg 2 Paweł SACHA 07-02-25 LKS Orzeł Kozy 12.453 1 PB   

11 Bieg 1 Mariusz SIWY 06-10-02 UKS Trójka Mikołów 12.484 1 PB   
12 Bieg 1 Maciej KALISZ 06-04-06 UKS Trójka Mikołów 12.605 1 PB   

13 Bieg 3 Szymon RATKA 06-09-28 MOSM Tychy 12.655     

14 Bieg 2 Michał KOCHANOWSKI 06-07-14 UKS-MOS Opole 12.744     
15 Bieg 2 Igor LEWANDOWICZ 06-10-12 CKS Budowlani Częstochowa 12.925     

16 Bieg 3 Oskar HEBA 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska 13.156     

17 Bieg 2 Jakub WAWRZYŃCZYK 07-01-07 MKS-MOSM Bytom 13.526     
18 Bieg 2 Igor KMIEĆ 07-05-06 KS Sprint Bielsko-Biała 14.057     

19 Bieg 1 Aleksander ŚLIWIŃSKI 07-12-12 CKS Budowlani Częstochowa 14.816  PB   

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  13:05:00
Start: 21-09-11   12:35:00

1 66 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 11.1114  PB   3
2 70 Julia DURZYŃSKA 07-08-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.6513     2
3 78 Liwia SOBALAK 06-05-09 LUKS Namysłów(OP) 10.0912  PB   2
4 571 Julia KOCUBA 06-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 9.4410  PB   1
5 569 Wiktoria KWIATKOWSKA 06-05-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 9.2111     1
6 557 Klaudia KŁOSOWSKA 06-03-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 8.686  PB   1
7 80 Anna CHODACKA 06-10-09 MCKiS Jaworzno(SL) 8.457     1
8 11 Weronika GIZA 07-03-08 LUKS Podium Kup(OP) 8.349     1
9 109 Julia JANIK 07-05-24 GKS Piast Gliwice(SL) 8.188     1

10 77 Zuzanna KOLANOWSKA 07-03-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 8.165     1
11 60 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 6.642     1
12 1 Wiktoria WIKŁO 07-07-19 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6.163     
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I II III IV V VI

9.71 10.40 10.80 11.11 x xWeronika JATKOWSKA

10.65 x 9.93 x 9.32 9.68Julia DURZYŃSKA

9.77 9.69 x 9.62 9.83 10.09Liwia SOBALAK

9.13 9.29 9.26 9.07 9.44 9.13Julia KOCUBA

9.11 9.17 x x x 9.21Wiktoria KWIATKOWSKA

8.45 8.68 8.33 8.17 8.63 8.58Klaudia KŁOSOWSKA

8.02 8.21 8.14 8.26 7.92 8.45Anna CHODACKA

7.63 8.34 8.04 x 8.07 8.10Weronika GIZA

8.18 8.12 7.77Julia JANIK

7.67 8.16 8.04Zuzanna KOLANOWSKA

4.52 4.34 6.64Justyna KĘDZIORA

6.16 x 5.77Wiktoria WIKŁO

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-09-11   13:31:39

Wiatr: +0.7 M/S

1 325 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 11.675  PB   3
2 73 Maja KLESZNO 06-04-27 UKS-MOS Opole(OP) 11.854  PB   2
3 130 Natalia JOŃSKA 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 12.433     2
4 13 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik(SL) 12.446     1
5 34 Karolina BAŁAZY 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.062     1
6 72 Natalia BUSZKA 06-12-09 UKS-MOS Opole(OP) 13.658     1
7 14 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik(SL) 13.731     1

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  13:16:00
Start: 21-09-11   12:25:00

1 116 Karolina MASŁOWSKA 07-07-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.9910  PB   3+0.9
2 60 Joanna PYCLIK 06-08-16 MKS Żywiec(SL) 9.8912  =PB   2+1.7
3 773 Julia RADZEWICZ 06-09-01 GKS Piast Gliwice(SL) 9.7913     2+0.5
4 295 Patrycja RESZKO 06-09-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.665  PB   1+0.6
5 49 Magdalena MANOWSKA 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna(SL) 9.583  PB   1-0.2
6 51 Zofia JANIK 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.427  PB   10.0
7 22 Marta BUCZKOWSKA 06-06-02 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 9.4011     1+1.3
8 16 Lena ŁAZARCZYK 07-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.301     1+1.3
9 44 Maja SKORUPKA 07-01-01 MKS Żywiec(SL) 9.098     1+1.9

10 315 Patrycja DUDA 07-05-11 AZS-AWF Katowice(SL) 8.799     1+0.4
11 23 Agata PALKA 07-01-26 UKS-MOS Opole(OP) 8.786     1+1.0
12 870 Emilia SZAFARCZYK 06-02-24 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 8.534     +1.8
13 100 Julia ANTOSIEWICZ 06-12-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.502     +1.5
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9.55 9.44 9.58 9.99 9.39 xKarolina MASŁOWSKA
+0.9 +0.6 +1.3 +0.9 +0.7 +2.0
9.76 9.74 9.64 8.29 9.46 9.89Joanna PYCLIK
+1.8 +1.4 +1.3 +1.4 -0.8 +1.7
9.04 9.21 9.25 8.73 9.79 9.47Julia RADZEWICZ
-0.2 +0.3 +1.5 +1.8 +0.5 +0.1
9.66 9.27 x 8.98 8.82 9.17Patrycja RESZKO
+0.6 +2.4 +0.0 +0.2 +1.4 +1.9
9.58 9.29 9.20 9.23 x xMagdalena MANOWSKA
-0.2 +1.6 +1.1 +0.6 +0.2 +1.6
9.21 9.01 9.42 8.43 9.02 xZofia JANIK
+1.7 -0.4 0.0 +1.3 -0.2 +2.7

x 9.40 9.23 9.01 9.26 xMarta BUCZKOWSKA
+0.7 +1.3 +1.3 +0.4 -0.4 +2.2

x 9.30 x 8.77 8.86 9.09Lena ŁAZARCZYK
-0.2 +1.3 +0.5 +0.8 +0.8 +0.5
8.99 x 9.09Maja SKORUPKA
+1.3 -0.4 +1.9
8.79 8.78 8.67Patrycja DUDA
+0.4 -0.3 +2.3
8.78 x 8.23Agata PALKA
+1.0 +0.5 -0.6
8.53 x 8.39Emilia SZAFARCZYK
+1.8 +0.7 +0.3
8.30 8.50 8.41Julia ANTOSIEWICZ
+0.4 +1.5 +0.5

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-09-11   13:35:15

1 68 Jagoda BOCHENEK 06-05-27 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:38.157     3
2 41 Gabriela GWIAZDA 07-04-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:42.625     2
3 83 Karolina WYSYPOŁ 07-06-24 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.106     2
4 11 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:44.704     1
5 323 Kinga GDYNIA 07-01-31 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:45.152  PB   1
6 13 Daniela JURKA 07-07-04 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:47.033     1
7 24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:50.121     1

Bieg 2/2
Start: 21-09-11   13:38:51

1 565 Zuzanna WANAT 06-08-04 GKS Piast Gliwice(SL) 1:51.965  PB   1
2 34 Adrianna BĄK 07-04-14 MKS Żywiec(SL) 1:52.107     1
3 46 Wiktoria MARCJANEK 07-09-17 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:53.286     1
4 86 Anna LACH 07-03-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:53.321     1
5 20 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:00.424     
6 18 Julia UZNAŃSKA 07-04-14 KS Victoria Olesno(OP) 2:07.643  PB   
7 40 Emilia MANDEL 07-08-21 UKS Diament Godów(SL) 2:08.412  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda BOCHENEK 06-05-27 MKS-MOSM Bytom 1:38.151 3    

2 Bieg 1 Gabriela GWIAZDA 07-04-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:42.622 2    
3 Bieg 1 Karolina WYSYPOŁ 07-06-24 MKS-MOSM Bytom 1:43.103 2    

4 Bieg 1 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała 1:44.704 1    

5 Bieg 1 Kinga GDYNIA 07-01-31 UKS Olimpia Zabrze 1:45.155 1 PB   
6 Bieg 1 Daniela JURKA 07-07-04 UKS Trójka Mikołów 1:47.036 1    

7 Bieg 1 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów 1:50.127 1    

8 Bieg 2 Zuzanna WANAT 06-08-04 GKS Piast Gliwice 1:51.961 1 PB   
9 Bieg 2 Adrianna BĄK 07-04-14 MKS Żywiec 1:52.102 1    

10 Bieg 2 Wiktoria MARCJANEK 07-09-17 CKS Budowlani Częstochowa 1:53.283 1    

11 Bieg 2 Anna LACH 07-03-06 MKS-MOSM Bytom 1:53.324 1    
12 Bieg 2 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów 2:00.425     

13 Bieg 2 Julia UZNAŃSKA 07-04-14 KS Victoria Olesno 2:07.646  PB   

14 Bieg 2 Emilia MANDEL 07-08-21 UKS Diament Godów 2:08.417  PB   

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  13:35:00
Start: 21-09-11   12:45:00

1 904 Mateusz ŚWISTEK 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 46.6414  PB   3
2 155 Dominik WRÓBEL 06-04-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 41.5513     2
3 570 Patryk OLCHAWA 06-11-13 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 40.2010     2
4 64 Adam KUKUŁA 06-05-11 MCKiS Jaworzno(SL) 39.2912     1
5 552 Jakub KOWALSKI 06-02-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 37.1511     1
6 96 Benedykt JATA 06-03-14 LUKS Podium Kup(OP) 35.449     1
7 787 Michał KRAKOWIAK 07-09-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.767     1
8 13 Piotr SOKOŁOWSKI 07-11-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 27.725  PB   1
9 61 Andrzej MĄKOSZ 06-04-18 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 25.916     1

10 753 Marcel CENDROWSKI 07-03-09 GKS Piast Gliwice(SL) 24.222  PB   1
11 26 Bartłomiej KOJDER 06-01-23 UKS-MOS Opole(OP) 23.814     1
12 121 Szymon STRADOMSKI 07-10-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 21.423     
13 1 Wojciech GIŻYCKI 07-03-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.571     

819 Arkadiusz HALEK 07-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) NM8     

I II III IV V VI

41.48 44.54 x 45.87 46.64 45.75Mateusz ŚWISTEK

35.24 35.54 38.66 35.86 38.34 41.55Dominik WRÓBEL

x 30.28 37.38 39.21 40.20 xPatryk OLCHAWA

39.29 36.52 x x x xAdam KUKUŁA

34.65 x 35.64 35.92 x 37.15Jakub KOWALSKI

34.78 35.44 35.30 x x xBenedykt JATA

x 27.18 9.74 27.86 26.74 28.76Michał KRAKOWIAK

24.63 27.02 x 20.93 x 27.72Piotr SOKOŁOWSKI

24.11 25.91 25.38Andrzej MĄKOSZ

24.22 20.95 22.94Marcel CENDROWSKI

x 23.81 23.70Bartłomiej KOJDER

x x 21.42Szymon STRADOMSKI

15.45 17.57 16.94Wojciech GIŻYCKI

x x xArkadiusz HALEK
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600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   13:46:04

1 422 Michał GIEDŹ 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:26.404  PB   3
2 759 Olivier CZERNEL 06-06-27 GKS Piast Gliwice(SL) 1:27.342  PB   2
3 67 Dawid ROTER 06-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:27.989  PB   2
4 71 Borys NEUMANN 06-04-02 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:28.768  PB   1
5 22 Przemysław FRAŃCZUK 06-01-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:29.313  PB   1
6 58 Artur KOŹLIK 07-06-04 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:36.716     1
7 409 Bartosz STAWINOGA 06-07-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:38.2410     1
8 13 Dawid KNYPS 06-10-11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:39.075  PB   1
9 939 Błażej KULA 07-08-18 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:39.857     1

10 6 Michał BIRLET 07-01-24 KS Victoria Olesno(OP) 1:40.911  PB   1
11 750 Łukasz ZAŁĘCKI 07-11-23 GKS Piast Gliwice(SL) 1:41.0911  PB   1

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  13:45:00
Start: 21-09-11   13:00:00

1 16 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) 1.8011  =PB   3
2 158 Alan KLUCZNY 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.8010  PB   2
3 819 Mateusz ROKOSZ 06-02-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.708  PB   2
4 635 Marek SALACHNA 06-01-17 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.655  PB   1
5 402 Adrian OSTROWSKI 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.606  =PB   1
6 62 Kuba STEFANEK 06-06-11 LUKS Namysłów(OP) 1.609     1
7 401 Dominik WARTAK 07-05-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.503  =PB   1
8 716 Mateusz HORNIK 07-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.351     1
9 16 Stanisław OLSZA 07-10-13 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.352  PB   1

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 182

- - - - - - - - - oBartłomiej BIRECKI o o o o o xxx

- - - - - - - - o oAlan KLUCZNY o o o o xo xxx

- - - - - - - o o oMateusz ROKOSZ o o xo xr

- - - - - - - o o oMarek SALACHNA xo o xxx

- - - - - - o o o xxoAdrian OSTROWSKI o xxx

- - - - - - - o o oKuba STEFANEK xo xxx

- - - - - o o xo o xxxDominik WARTAK

o o xo o o o xxxMateusz HORNIK

- - o o o xo xxxStanisław OLSZA

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-09-11   13:59:27

Wiatr:+1.3 M/S

1 59 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.444  PB   3
2 115 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.485     2
3 27 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.713  PB   2
4 412 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.776  PB   1
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5 28 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów(OP) 12.992     1
6 150 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna(SL) 13.041  PB   1
7 160 Kinga WOŚ 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.177     1
8 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.338     1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-09-11   14:08:51

Wiatr:+1.5 M/S

1 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.124     3
2 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.236  PB   2
3 3 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów(SL) 11.355  PB   2
4 1 Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 NKS Start Namysłów(OP) 11.662  PB   1
5 6 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.211  PB   1
6 63 Julian WIDŁAK 07-03-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.938     1
7 7 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 42.313     1

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-09-11   14:26:23

1 556 Julia BŁAWICKA 07-01-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 51.692  PB   1
2 537 Emilia NICIA 06-09-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.235     1
3 71 Paula FILIPOWSKA 07-08-16 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 54.146     
4 595 Nela MIZGAŁA 07-10-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.054     

Bieg 2/3
Start: 21-09-11   14:29:11

1 89 Alicja LACH 06-07-20 UKS-MOS Opole(OP) 48.185  PB   2
2 164 Julia KUBIK 07-10-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.476     1
3 14 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik(SL) 51.923     1
4 72 Natalia BUSZKA 06-12-09 UKS-MOS Opole(OP) 52.584     1
5 96 Agata PALKA 07-01-26 UKS-MOS Opole(OP) 53.542     

Bieg 3/3
Start: 21-09-11   14:32:38

1 131 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) 45.975  PB   3
2 130 Natalia JOŃSKA 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 47.466     2
3 13 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik(SL) 48.864     1
4 321 Julia KARMELITA 07-06-27 AZS-AWF Katowice(SL) 50.153     1
5 155 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-12-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.502     1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice 45.971 3 PB   

2 Bieg 3 Natalia JOŃSKA 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg 47.462 2    
3 Bieg 2 Alicja LACH 06-07-20 UKS-MOS Opole 48.181 2 PB   

4 Bieg 3 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik 48.863 1    

5 Bieg 3 Julia KARMELITA 07-06-27 AZS-AWF Katowice 50.154 1    
6 Bieg 2 Julia KUBIK 07-10-01 CKS Budowlani Częstochowa 50.472 1    

7 Bieg 3 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-12-21 CKS Budowlani Częstochowa 51.505 1    

8 Bieg 1 Julia BŁAWICKA 07-01-19 MULKS Juvenia Głuchołazy 51.691 1 PB   
9 Bieg 2 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik 51.923 1    

10 Bieg 2 Natalia BUSZKA 06-12-09 UKS-MOS Opole 52.584 1    

11 Bieg 1 Emilia NICIA 06-09-19 CKS Budowlani Częstochowa 53.232 1    
12 Bieg 2 Agata PALKA 07-01-26 UKS-MOS Opole 53.545     

13 Bieg 1 Paula FILIPOWSKA 07-08-16 UKS Miotacz Sosnowiec 54.143     

14 Bieg 1 Nela MIZGAŁA 07-10-03 CKS Budowlani Częstochowa 56.054     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  14:36:00
Start: 21-09-11   13:40:00

1 16 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) 5.9616     3-0.9
2 1 Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 NKS Start Namysłów(OP) 5.9614     2+0.0
3 8 Jakub SIWIŁO 06-08-10 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.6813     2-0.4
4 12 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 MKS Żywiec(SL) 5.6310  PB   1-0.2
5 42 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 5.0911     1+0.7
6 67 Wiktor KAMCZYK 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 5.059     1-0.4
7 178 Szymon JAŁOCHA 07-07-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.045  PB   1-1.3
8 111 Igor LEWANDOWICZ 06-10-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.962     1-1.7
9 76 Szymon DUDA 06-12-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 4.8712     1-0.7

10 10 Kacper KMIEĆ 07-05-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.736  PB   1-1.9
11 2 Lucjan MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 NKS Start Namysłów(OP) 4.557     1-2.1
12 54 Antoni FRANKOWICZ 07-03-16 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 4.084  PB   -0.4
13 12 Aleksander ŚLIWIŃSKI 07-12-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.491     -1.2
14 18 Tymur KALINICHENKO 07-11-02 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.493     -1.4

I II III IV V VI

4.61 5.92 5.96 5.87 4.71 5.92Bartłomiej BIRECKI
+0.3 -0.5 -0.9 -0.9 -1.4 -1.2
5.96 - - x 5.80 xEmilian MIKUŚKIEWICZ
+0.0 -0.3 -0.7 +0.2
5.11 5.37 5.49 5.42 5.37 5.68Jakub SIWIŁO
-0.6 -0.2 -1.1 +0.4 -1.9 -0.4
4.83 5.20 5.03 5.34 5.30 5.63Michał SZYMOŃSKI
-1.6 +0.4 -1.2 +0.3 -1.4 -0.2
4.79 5.09 x 4.74 4.87 5.07Maksymilian BIELA
-0.5 +0.7 -0.7 +0.1 +0.6 -1.6
4.72 5.05 4.87 rWiktor KAMCZYK
-1.5 -0.4 -1.8
4.70 4.56 4.94 4.93 x 5.04Szymon JAŁOCHA
+0.0 -1.4 -1.7 -1.0 -0.2 -1.3
4.96 x 4.81 x 4.69 4.52Igor LEWANDOWICZ
-1.7 -1.3 -2.2 -0.7 +0.2 -1.0
4.87 4.33 4.79Szymon DUDA
-0.7 -2.5 -1.0
4.73 x 4.59Kacper KMIEĆ
-1.9 -0.7 -1.4
4.12 4.55 rLucjan MIKUŚKIEWICZ
-2.4 -2.1
4.08 4.07 3.29Antoni FRANKOWICZ
-0.4 -1.5 -1.2
3.49 3.20 3.48Aleksander ŚLIWIŃSKI
-1.2 -0.9 -1.9
2.93 3.35 3.49Tymur KALINICHENKO
-0.2 -1.3 -1.4
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300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-09-11   14:39:43

1 135 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 43.016     2
2 135 Jeremiasz GRZYBOWSKI 07-05-06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 43.823     1
3 37 Michał KOCHANOWSKI 06-07-14 UKS-MOS Opole(OP) 46.324     1
4 133 Adam PASTUSZKA 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 47.005     1

Bieg 2/3
Start: 21-09-11   14:43:43

1 102 Wojciech LEGIEŃ 07-09-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 47.696  PB   1
2 21 Borys WIECZOREK 06-10-31 UKS-MOS Opole(OP) 48.125  PB   1
3 853 Maciej DYJA 07-02-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.274  PB   1
4 309 Tomasz MARKOWSKI 06-06-01 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 49.463     

Bieg 3/3
Start: 21-09-11   14:49:30

1 566 Jakub ZACHARA 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 41.045  PB   3
2 59 Wiktor KAMCZYK 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 43.472  PB   2
3 38 Wiktor KOCHANOWSKI 06-07-14 UKS-MOS Opole(OP) 44.694  PB   1
4 15 Wojciech DZAŁBA 07-07-16 UKS-MOS Opole(OP) 46.473     1
5 308 Wojciech MEHLICH 06-11-02 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 50.306     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub ZACHARA 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy 41.041 3 PB   

2 Bieg 1 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 43.011 2    
3 Bieg 3 Wiktor KAMCZYK 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy 43.472 2 PB   

4 Bieg 1 Jeremiasz GRZYBOWSKI 07-05-06 UKS Chromik Mysłowice 43.822 1    

5 Bieg 3 Wiktor KOCHANOWSKI 06-07-14 UKS-MOS Opole 44.693 1 PB   
6 Bieg 1 Michał KOCHANOWSKI 06-07-14 UKS-MOS Opole 46.323 1    

7 Bieg 3 Wojciech DZAŁBA 07-07-16 UKS-MOS Opole 46.474 1    

8 Bieg 1 Adam PASTUSZKA 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice 47.004 1    
9 Bieg 2 Wojciech LEGIEŃ 07-09-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 47.691 1 PB   

10 Bieg 2 Borys WIECZOREK 06-10-31 UKS-MOS Opole 48.122 1 PB   

11 Bieg 2 Maciej DYJA 07-02-26 CKS Budowlani Częstochowa 48.273 1 PB   
12 Bieg 2 Tomasz MARKOWSKI 06-06-01 UKS Komar Strzelce Opolskie 49.464     

13 Bieg 3 Wojciech MEHLICH 06-11-02 UKS Komar Strzelce Opolskie 50.305     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  14:45:00
Start: 21-09-11   14:00:00

1 89 Alicja LACH 06-07-20 UKS-MOS Opole(OP) 33.0817     3
2 47 Joanna HELLBACH 06-05-17 LUKS Podium Kup(OP) 30.302  PB   2
3 74 Justyna SMOTER 06-02-13 LUKS Namysłów(OP) 30.2014  PB   2
4 77 Wiktoria BOREK 06-02-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 28.8915     1
5 567 Maja RUSZEL 06-01-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.9516     1
6 722 Oliwia WYSOWSKA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 27.6513     1
7 116 Karolina MASŁOWSKA 07-07-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 27.0112  PB   1
8 557 Klaudia KŁOSOWSKA 06-03-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 22.297  PB   1
9 422 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.273     1

10 569 Wiktoria KWIATKOWSKA 06-05-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 21.6811     1
11 91 Martyna PORADA 07-08-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.786  PB   1
12 65 Julia RYBAK 06-02-12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 20.019     
13 21 Aleksandra WŁODARA 07-05-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.6610     
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14 425 Pola MAKOWSKA 07-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 19.478     
15 82 Wiktoria SĘDZIAK 06-02-01 MCKiS Jaworzno(SL) 16.064  PB   
16 88 Sklorz SANDRA 07-01-10 KS Victoria Olesno(OP) 14.411     

I II III IV V VI

27.34 31.79 - - x 33.08Alicja LACH

29.68 x 28.05 30.30 26.79 27.42Joanna HELLBACH

24.32 27.27 28.19 30.20 x xJustyna SMOTER

25.52 24.78 20.04 24.02 28.89 xWiktoria BOREK

25.47 27.58 27.95 27.05 x 26.19Maja RUSZEL

22.41 27.65 27.01 23.49 16.66 26.04Oliwia WYSOWSKA

25.70 23.80 25.49 23.24 23.34 27.01Karolina MASŁOWSKA

21.38 19.20 22.29 20.24 x xKlaudia KŁOSOWSKA

16.78 22.27 17.87Julia KACZMAREK

21.68 20.12 xWiktoria KWIATKOWSKA

19.32 20.78 19.69Martyna PORADA

16.08 20.01 17.93Julia RYBAK

19.48 19.21 19.66Aleksandra WŁODARA

15.46 19.47 19.42Pola MAKOWSKA

12.32 x 16.06Wiktoria SĘDZIAK

12.25 x 14.41Sklorz SANDRA

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-09-11   14:57:18

1 53 Sara MUNARI 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 49.695  PB   
2 415 Paulina KUŚMIERCZYK 07-03-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.926  PB   
3 554 Alicja NIEDŹWIEDŹ 06-11-21 GKS Piast Gliwice(SL) 51.523     
4 230 Hanna WODECKA 07-09-12 MKS-MOS Katowice(SL) 52.092     
5 99 Julia PSYK 07-12-04 KS Victoria Olesno(OP) 54.491     

Bieg 2/4
Start: 21-09-11   15:00:31

1 413 Nicola BEDNAREK 07-10-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.513  PB   
2 49 Magdalena MANOWSKA 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna(SL) 47.706  PB   
3 20 Marta NIEWRZOŁ 06-01-23 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 50.452     
4 27 Marta KLIMASARA 07-02-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 51.654     
5 6 Ines WAWOCZNY 07-07-18 UKS Trójka Mikołów(SL) 52.891     

Bieg 3/4
Start: 21-09-11   15:03:50

1 25 Oliwia BURSAKOWSKA 07-02-16 NKS Start Namysłów(OP) 44.515     1
2 16 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 44.596     1
3 767 Zofia ROCZNIAK 07-02-12 GKS Piast Gliwice(SL) 44.864     1
4 760 Oliwia MATYSIAK 07-08-15 GKS Piast Gliwice(SL) 45.361     1
5 73 Julia GALA 06-02-08 LUKS Namysłów(OP) 45.832  PB   1

Bieg 4/4
Start: 21-09-11   15:07:28

1 73 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 40.985     3
2 135 Kinga MUCHA 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice(SL) 41.536     2
3 107 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów(SL) 42.854  PB   2
4 2 Agata KUC 07-03-13 LKS Orzeł Kozy(SL) 43.673     1
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5 423 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 43.871     1
6 150 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna(SL) 44.932     1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 40.981 3    

2 Bieg 4 Kinga MUCHA 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice 41.532 2    
3 Bieg 4 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów 42.853 2 PB   

4 Bieg 4 Agata KUC 07-03-13 LKS Orzeł Kozy 43.674 1    

5 Bieg 4 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska 43.875 1    
6 Bieg 3 Oliwia BURSAKOWSKA 07-02-16 NKS Start Namysłów 44.511 1    

7 Bieg 3 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów 44.592 1    

8 Bieg 3 Zofia ROCZNIAK 07-02-12 GKS Piast Gliwice 44.863 1    
9 Bieg 4 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna 44.936 1    

10 Bieg 3 Oliwia MATYSIAK 07-08-15 GKS Piast Gliwice 45.364 1    

11 Bieg 3 Julia GALA 06-02-08 LUKS Namysłów 45.835 1 PB   
12 Bieg 2 Nicola BEDNAREK 07-10-06 TL Pogoń Ruda Śląska 47.511  PB   

13 Bieg 2 Magdalena MANOWSKA 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna 47.702  PB   

14 Bieg 1 Sara MUNARI 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna 49.691  PB   
15 Bieg 2 Marta NIEWRZOŁ 06-01-23 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.453     

16 Bieg 1 Paulina KUŚMIERCZYK 07-03-09 TL Pogoń Ruda Śląska 50.922  PB   

17 Bieg 1 Alicja NIEDŹWIEDŹ 06-11-21 GKS Piast Gliwice 51.523     
18 Bieg 2 Marta KLIMASARA 07-02-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.654     

19 Bieg 1 Hanna WODECKA 07-09-12 MKS-MOS Katowice 52.094     

20 Bieg 2 Ines WAWOCZNY 07-07-18 UKS Trójka Mikołów 52.895     
21 Bieg 1 Julia PSYK 07-12-04 KS Victoria Olesno 54.495     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-09-11   15:15:41

1 101 Grzegorz BIZOŃ 07-05-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 43.225  PB   1
2 64 August KIERMASZ 07-09-13 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 44.846  PB   1
3 568 Wojciech DOBOSZ 07-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 45.493  PB   1

Bieg 2/3
Start: 21-09-11   15:18:17

1 98 Igor FILBRANT 07-10-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 41.245     1
2 20 Grzegorz SAWCZUK 07-07-25 LKS Pogórze Skoczów(SL) 45.084     1

Bieg 3/3
Start: 21-09-11   15:21:42

1 409 Piotr DUDA 06-06-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 36.904  PB   3
2 43 Bartosz ZAJĄC 06-03-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 38.016     2
3 52 Kamil BUGLA 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 38.393     2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Piotr DUDA 06-06-20 TL Pogoń Ruda Śląska 36.901 3 PB   

2 Bieg 3 Bartosz ZAJĄC 06-03-21 KS Sprint Bielsko-Biała 38.012 2    
3 Bieg 3 Kamil BUGLA 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy 38.393 2    

4 Bieg 2 Igor FILBRANT 07-10-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 41.241 1    

5 Bieg 1 Grzegorz BIZOŃ 07-05-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 43.221 1 PB   
6 Bieg 1 August KIERMASZ 07-09-13 MKS Czechowice-Dziedzice 44.842 1 PB   

7 Bieg 2 Grzegorz SAWCZUK 07-07-25 LKS Pogórze Skoczów 45.082 1    

8 Bieg 1 Wojciech DOBOSZ 07-01-13 GKS Piast Gliwice 45.493 1 PB   
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-09-11   15:38:10

1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 51.483     3
19 Maja BAZYLAK 07-01-27
73 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23
30 Zuzanna PAWLIK 06-01-20
27 Paulina NAWROT 06-11-07

2 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.605     2
164 Julia KUBIK 07-10-01
151 Aleksandra LIPSKA 06-05-08
160 Kinga WOŚ 06-01-25
155 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-12-21

3 89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.756     2
423 Jagoda ROMANIAK 06-03-03
406 Magdalena MILICZEK 06-02-25
417 Hanna YOUSSEF 06-06-10
412 Maria PUŁAWSKA 07-08-21

4 MKS Żywiec(SL) 54.092     2
44 Maja SKORUPKA 07-01-01
60 Joanna PYCLIK 06-08-16
14 Patrycja KRZESAK 07-01-04
17 Laura CICHOWSKA 07-06-13

Bieg 2/2
Start: 21-09-11   15:43:12

1 UKS Trójka Mikołów(SL) 53.465     2
7 Magdalena WÓJCIK 07-04-17
2 Milena JARCZYK 07-10-10

17 Gabriela KACZMAREK 07-06-29
16 Wiktoria ABSYL 07-06-12

2 GKS Piast Gliwice(SL) 53.764     2
766 Julia SOCHACKA 07-04-25
763 Marta CYGANEK 07-02-08
767 Zofia ROCZNIAK 07-02-12
760 Oliwia MATYSIAK 07-08-15

3 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 56.413     1
870 Emilia SZAFARCZYK 06-02-24

11 Wiktoria RAJCHEL 07-06-16
858 Julia WOJTKOWIAK 06-03-16
861 Laura ŚWIERCZEK 07-02-03

4 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 57.912     1
16 Lena ŁAZARCZYK 07-07-13

1 Wiktoria WIKŁO 07-07-19
2 Małgorzata DUL 07-08-24

295 Patrycja RESZKO 06-09-13

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 51.481 3    

2 Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa 51.602 2    
3 Bieg 1 89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska 51.753 2    

4 Bieg 2 UKS Trójka Mikołów 53.461 2    

5 Bieg 2 GKS Piast Gliwice 53.762 2    
6 Bieg 1 MKS Żywiec 54.094 2    

7 Bieg 2 MMKS Kędzierzyn Koźle 56.413 1    

8 Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała 57.914 1    

Strona 20

OZLA 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-09-13 12:55:03



 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   15:49:16

1 UKS Trójka Mikołów(SL) 46.855  SB   3
2 Mariusz SIWY 06-10-02
6 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13
8 Maciej KALISZ 06-04-06
3 Filip PIETRZYK 06-09-02

2 89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.882     2
422 Michał GIEDŹ 06-04-10
409 Piotr DUDA 06-06-20
402 Bartosz STAWINOGA 06-07-06

46 Jakub SKIBA 07-01-18
3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 51.486     2

635 Marek SALACHNA 06-01-17
101 Grzegorz BIZOŃ 07-05-29
102 Wojciech LEGIEŃ 07-09-18

98 Igor FILBRANT 07-10-19
4 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 52.794     2

18 Tymur KALINICHENKO 07-11-02
10 Igor KMIEĆ 07-05-06

1 Kacper KMIEĆ 07-05-06
43 Bartosz ZAJĄC 06-03-21

5 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 53.393     2
315 Aleksander DUK 06-01-24
308 Wojciech MEHLICH 06-11-02
309 Tomasz MARKOWSKI 06-06-01
311 Wojciech MARKOWSKI 07-12-12

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  15:50:00
Start: 21-09-11   15:15:00

1 16 Jakub MAJCHRZAK 07-02-10 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 36.9812     3
2 121 Szymon STRADOMSKI 07-10-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.539     2
3 825 Szymon SZTUCKI 07-01-18 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 27.2311     2
4 46 Jakub SKIBA 07-01-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.9210     1
5 4 Bartosz MALAWSKI 07-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.882     1
6 401 Dominik WARTAK 07-05-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.696  PB   1
7 22 Sebastian FIELAUF 07-02-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.334     1
8 552 Jakub KOWALSKI 06-02-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 23.177     1
9 402 Adrian OSTROWSKI 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 21.818     1

10 756 Bartosz RYGUŁA 07-08-19 GKS Piast Gliwice(SL) 18.963  PB   1
11 8 Karol MLECZEK 07-02-21 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 17.441     1
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I II III IV V VI

33.16 36.26 x 34.99 36.98 35.66Jakub MAJCHRZAK

x 23.30 24.18 29.53 x 26.47Szymon STRADOMSKI

27.23 26.79 x x 22.39 xSzymon SZTUCKI

26.92 16.51 x x 26.00 xJakub SKIBA

21.69 23.44 26.88 25.05 26.81 25.98Bartosz MALAWSKI

26.69 26.60 24.29 24.44 25.02 23.28Dominik WARTAK

24.33 20.31 18.33 x x xSebastian FIELAUF

17.89 21.90 23.17 23.14 x 22.17Jakub KOWALSKI

21.89 x xAdrian OSTROWSKI

18.10 15.44 18.96Bartosz RYGUŁA

x x 17.44Karol MLECZEK

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  15:55:00
Start: 21-09-11   15:00:00

1 73 Maja KLESZNO 06-04-27 UKS-MOS Opole(OP) 5.5120  PB   3-0.7
2 28 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów(OP) 5.2115  PB   2-0.5
3 14 Patrycja KRZESAK 07-01-04 MKS Żywiec(SL) 5.1718     2-0.7
4 59 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.9813  PB   1-1.9
5 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.7617     1-1.2
6 35 Aleksandra MALARA 06-06-26 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 4.5712     1-1.7
7 76 Paula FILIPOWSKA 07-08-16 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 4.5214     1-0.8
8 65 Julia RYBAK 06-02-12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 4.1811     1-0.3
9 762 Emilia ZUBEK 06-09-18 GKS Piast Gliwice(SL) 4.147     1-0.9

10 60 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.855     1-1.7
11 696 Alicja KUZIOROWICZ 06-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.669     1-0.8
12 69 Julia ŚLUSARCZYK 07-11-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.604     -0.2
13 2 Małgorzata DUL 07-08-24 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.532     -1.0
14 539 Amelia KACZOR 07-02-06 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 3.2810     -1.1

131 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) NM16     
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I II III IV V VI

4.68 4.60 5.20 5.11 5.39 5.51Maja KLESZNO
-0.9 -1.7 -1.6 -2.2 -1.3 -0.7
4.52 x 5.21 5.07 5.03 xZuzanna KOZAN
+0.2 -1.0 -0.5 -2.2 -1.2 -1.2
4.98 5.02 - 5.12 5.17 xPatrycja KRZESAK
+0.0 -1.5 -2.1 -0.7 -0.8
4.71 4.71 4.62 4.75 4.98 4.50Jagoda ŻUKOWSKA
+0.6 -1.4 -1.6 -0.6 -1.9 -1.0
4.63 4.62 4.16 4.68 4.76 xMartyna KRUCZEK
-1.2 -1.9 -1.1 -0.7 -1.2 -1.3
x 4.52 4.57 4.41 4.42 4.57Aleksandra MALARA

-0.2 -1.2 -1.7 -0.7 -1.5 -1.5
4.29 4.20 4.43 4.35 4.52 xPaula FILIPOWSKA
+0.7 -2.6 -0.8 -1.3 -0.8 -1.2

x 4.18 4.10 4.16 4.13 xJulia RYBAK
-0.5 -0.3 -2.2 -1.5 -1.1 -1.4
4.14 x 4.05Emilia ZUBEK
-0.9 -0.6 -1.2
3.71 3.68 3.85Justyna KĘDZIORA
-0.3 -0.5 -1.7
3.66 3.46 3.55Alicja KUZIOROWICZ
-0.8 -0.3 -2.3
3.60 3.01 3.26Julia ŚLUSARCZYK
-0.2 -1.7 -1.3
x x 3.53Małgorzata DUL

+0.1 +0.5 -1.0
3.28 rAmelia KACZOR
-1.1

rMagdalena SŁOMSKA
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